[image: image1.png]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ГЛАВА ТАЙМЫРСКОГО ДОЛГАНО-НЕНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

    25.10.
           24
               22
от ___________________20____ г.,  № ___________

О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Хатанга

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района Красноярского края, Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 25.09.2024 № 146-РС «О назначении конкурса по отбору кандидатов на должность Главы сельского поселения Хатанга», Решением Хатангского сельского Совета депутатов от 04.03.2016 № 256-РС «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность Главы муниципального образования «сельское  поселение Хатанга»:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения Хатанга:

- Вербило Валентину Степановну - социального педагога       ТМКОУ «Хатангская средняя школа № 1»;

- Лаптева Сергея Валентиновича - начальника Правового управления Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района;

- Томчика Павла Владимировича – заместителя Главы муниципального района по общественно-политической работе.

2. Опубликовать распоряжение в газете Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района «Таймыр» и разместить на официальном сайте правовой информации органов местного самоуправления Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
А.В. Членов